

Utdanningsmelding 2016

Institutt for biologisk og medisinsk psykologi

Utdanningskvalitet: Status for fremdrift av igangsatte kvalitetstiltak og vurdering av behov for nye, inkludert oppfølging av resultater fra Studiebarometeret. Orientering om gjennomførte programevalueringer i 2016 og status for revisjonsarbeidet i studieprogrammene. Vi ber også om informasjon om arbeid med økt gjennomstrømming og reduksjon av frafall i studieprogrammene.

IBMP har vært involvert i prosjektering av 5-årig integrert Logopedistudium. En arbeidsgruppe sammensatt av representanter fra IPED og IBMP har utarbeidet programoversikt for BA i SpesPed med et eget løp for Logopedi. BA i SpesPed ble igangsatt høsten 2016, mens Logopediløpet hadde stipulert oppstart høsten 2017, men er nå utsatt til 2019. IBMP har tilsatt førsteamanuensis i SpesPed som har sin arbeidsplass på IPED for å bidra til fagmiljøet rundt dette programmet.

Instituttet har vært involvert i to ulike arbeidsgrupper for det nye 6-årig integrerte profesjonsprogrammet i psykologi som hadde oppstart høsten 2016. De 90-100 studentene som tas opp skal gå sammen de fire første semestrene. Dette betyr at doble kull (i forhold til dagens ordning) skal håndteres når de kommer til IBMP våren 2018. I semester 5 deles kullet i to for å kunne håndtere bl.a. internpraksis i det videre løpet. Ordningen medfører en del fordeler mht. utreise (5. semester), men doble kull innebærer også vesentlige utfordringer når det gjelder kapasitet, logistikk og studentnære undervisningselementer. En detaljprosjektering av dette gjenstår.

Vurderingen av Logopedi i Studiebarometeret 2015 ga noe negativ mediaomtale og oppmerksomhet fra UiB og fakultetets side. Logopedigruppen har igangsatt en rekke tiltak som allerede hadde gitt positive resultater 2016, og den positive framgangen har bare fortsatt (jfr. Studiebarometeret 2017). De virksomme tiltakene (bedre ivaretaging og integrering av studentene) videreføres.

Master i psykologi: På Studiebarometeret 2016 kom dette programmet relativt dårlig ut og flere tiltak er/vil bli igangsatt. IBMP har her en egen studieretning, Behavioral Neuroscience. Det arbeides kontinuerlig med å raffinere dette emnet slik at det skal fremstå som mer unikt med færre innslag av ren samkjøring med profesjonsstudiet i psykologi. Instituttet har nylig fått tilført en 20 % stilling for å styrke utviklingen av denne masterretningen. Dette masterprogrammet ble evaluert i 2015 og revidert i 2016/begynnelsen av 2017.

Portefølje og dimensjonering: Planer for endringer og dimensjonering av studietilbud og opptak.

Se ovenfor

Oppfølging av handlingsplaner: Status for oppfølging av Handlingsplan for etter- og videreutdanning 2015-2017.

IBMP har foreløpig ett EVU tilbud i form av «Kriminalomsorg som læringsarena» med førsteamanuensis Lise Jones som kursansvarlig. Utover dette har vi har noen preliminnære planer om å utvikle enkelte av våre undervisningsaktiviteter til EVU tilbud